
 

Uchwała Nr194/43/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 19 października 2011 r. 

 
 

w sprawie przyznania Stypendium Rady Powiatu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;  

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753;  

z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21,  

poz. 113, Nr 149, poz. 887))i Uchwały nr XLV/366/06 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia   7 

września 2006 r. w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży 

(zmienionej Uchwałą nr XXV/253/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1. Przyznaje się Stypendium Rady Powiatu niżej wymienionym uczniom ze szkół 

ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Goleniowski: 

1) Milena Trojanowska z Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Nowogardzie, 

2) Agnieszka Wróblewska z Zespołu Szkół Zawodowych w Goleniowie, 

3) Martyna Stasieczek z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie, 

4) Anita Szcześniak z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie. 

 

§ 2. Stypendium przyznaje się na rok szkolny 2011/2012, na okres od września do 

 końca czerwca (10 miesięcy) w kwocie 200 zł miesięcznie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz Naczelnikowi Wydziału 

 Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

         Tomasz Stanisławski 
 

Opracowała: R. Chomińska 



Uzasadnienie 

 Zgodnie z Programem wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży, kształcącej się       

w szkołach kończących się maturą prowadzonych przez Powiat Goleniowski oraz 

wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży stanowiącym załącznik Nr 1 do 

uchwały nr XLV/366/06 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 07 września 2006 r. w sprawie 

przyjęcia Powiatowego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz 

wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży (zmienionej Uchwałą nr XXV/253/09 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r.) Zarząd Powiatu po zapoznaniu się          

z propozycjami Komisji powołanej uchwałą Nr 179/40/11 Zarządu Powiatu w Goleniowie z 

dnia 28 września 2011 r., która na posiedzeniu w dniu 12 października 2011 r. dokonała 

analizy złożonych wniosków zatwierdził przyznanie Stypendium Rady Powiatu.  

 

 

 

 

 
 

 


